АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 №160
г. Вытегра

Об исключении жилого помещения из
специализированного жилищного фонда

В соответствии со статьей 19 Жилищного кодекса Российской
Федерации, решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 06 мая 2009 года № 239 «Об определении органа
местного самоуправления района, уполномоченного управлять
муниципальным жилищным фондом» (с последующими изменениями),
пунктом 6 Положения о маневренном жилищном фонде Вытегорского
муниципального района Вологодской области, утвержденного решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от
15 октября 2019 года № 254, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда квартиру
с кадастровым номером 35:01:0305002:196, площадью 40,8 кв.м,
расположенную по адресу: Вологодская область, Вытегорский р-н,
с. Александровское, ул. Центральная, д. 24, кв. 3, с балансовой стоимостью
33 254 рубля 00 копеек.

2. Прекратить Управлению ЖКХ, транспорта и строительства
Администрации BMP (Гавриленко С.В.) безвозмездное пользование жилым
помещением, указанным в пункте 1 настоящего постановление.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Вытегорского муниципального района от 5 ноября 2019 года № 1175 «О
включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после официального опубликования.